
 

 

 

   

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 
   

 

Nr.____Prot.                                                                                            Date 27.09.2021                             

                                                   

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:     Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa     Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Faks:  021523421   

E-mail :     spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe:  srlezhe.gov.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: Rajmonda Huba 

E-mail: rajmondahuba@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-06398-09-27-2021                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “ Furnizim Vendosje Tavoline Operatore – 

Ortopedike dhe Sistem radiografik Krah-C i levizshem ” 

 

5. Fondi limit :  8,700,000.00 (tete milion e shtateqind mije ) leke pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40 dite nga 

data e lidhjes se kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 11.10.2021, Ora: 09:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Leon KAZA 


